Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.04.2012
№ 27 – р

с. Нялинское
О внесении дополнения в

распоряжение администрации

сельского поселения Нялинское

от 23.07.2009 №99-р

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», со статьями 10, 11 Федерального закона от 25.12.2009 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 14 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению конфликта интересов на муниципальной службе в администрации сельского поселения Нялинское, утвержденному распоряжением администрации сельского поселения Нялинское от 23.07.2009 №99-р (с изменениями и дополнениями от 30.108.2010 №83-р, от 28.1.2009 №170-р, от 13.01.2012 №2-р(а)) согласно приложению 1.
2. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

В.М. Коптяев
Приложение 1
к распоряжению администрации
сельского поселения Нялинское
от 09.04.2012 № 27-р

Состав
комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной

службе в администрации сельского поселения Нялинское
Коптяев
- глава сельского поселения Нялинское, председа-

Валерий Михайлович
тель комиссии
Турнаева
- главный специалист администрации поселения,

Оксана Григорьевна
заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Филимонова
- главный специалист финансово-экономического
Галина Анатольевна
    сектора администрации поселения
Орлова
- главный специалист администрации поселения
Ольга Михайловна
Зеленская Елена Тимофеевна – директор МКОУ ХМР СОШ с.Нялинское (по согласованию).

- непосредственный руководитель муниципального служащего